

Styrelsens ord i april 2025

Dags igen att komma med "styrelseord" från Alfakattens styrelse. Denna gång är det sekreterare och avelssekreterare Ditte Freudenthal som skriver.

Alfakatten har många aktiva uppfödare och många kullar stambokförs varje år. Som avelssekreterare i Alfakatten får jag meddelande från SVERAK när någon klubbmedlem vill ansöka om stamnamn eller stambokföra kull. Det kommer även meddelande om något inte är korrekt. Det går att lösa, men, tänk så mycket enklare om det blev rätt första gången!

Tips 1: Studera SVERAKs websida först! Där finns allt beskrivet hur man gör. Både ansöka om stamnamn och stambokföra kull.

Tips 2: Kontakta i **första hand** din klubb, alltså **Alfakatten**, när du har frågor eller behöver hjälp. Det kan vara andra frågor som inte går att hitta svar på vid sökning på SVERAK.se men då ska du fråga någon på Alfakatten. Vi är till för klubbens medlemmar. Alla kontaktuppgifter finns på Alfakatten.se Är du osäker vem du ska fråga så kan mejladressen styrelse@alfakatten.se användas.

Kanske har du funderingar som är av juridisk karaktär? Då är det en specialist som ska svara. Passa på och ställ dina frågor till jurist Marina Walström. Marina har erfarenhet både som kattuppfödare och utställare och varit med i "kattvärlden" i många år.

Tips 3: Frågor till juristen

Sällskapet Sibirisk Katt bjuder in till en föreläsning med Jurist Marina Walström.
Datum: 22 april
Tid: kl 19-21

Mejla dina frågor till marina@kattprylar.se då frågorna behöver förberedas innan föreläsningstillfället.

Sista anmälning och betalningsdag är 20 april kl 18. Anmälningar därefter accepteras ej. För Säsks medlemmar är föreläsningen kostnadsfri. För icke-medlemmar är kostnaden 100 kr och den betalas via **Swish** till **123 020 5922**.

Om du önskar att bli medlem och säkra framtida föreläsningar så går det bra att göra det via <https://sibiriskkatt.se/foreningen/bli-medlem/>
Varmt välkomna!

Med dessa ord hoppas jag att ni får en fin vår med era katter.

Glada hälsningar

Ditte, Alfakattens sekreterare och avelssekreterare.